
Dobkovice
Kraj: Ústecký Okres: Děčín

Správní obvod: Děčín GPS souřadnice: 50.714846N, 14.193146E

Nadmořská výška: 165 m n. m. První pís. zmínka: 1383 (641 let) Katastrální výměra: 575 ha

Počet obyvatel: 651 PSČ: 407 03

Adresa URL: www.dobkovice.cz

Počet obyvatel obce Dobkovice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

50 292 40 269 651

Historie počtu obyvatel obce Dobkovice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 50 292 40 269 6 651
1.1.2023 51 290 44 260 4 645
1.1.2022 51 286 45 259 -12 641
1.1.2021 50 298 47 258 1 653
1.1.2020 50 297 47 258 2 652
1.1.2019 45 300 45 260 -15 650
1.1.2018 49 305 45 266 -6 665
1.1.2017 53 305 42 271 8 671
1.1.2016 49 298 50 266 -10 663
1.1.2015 55 293 51 274 6 673
1.1.2014 54 292 52 269 -1 667
1.1.2013 55 292 50 271 668

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/371/dobkovice/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 3.5.2024 00:50:02


